
Horka nad Moravou
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.640088N, 17.210699E

Nadmořská výška: 222 m n. m. První pís. zmínka: 1271 (753 let) Katastrální výměra: 2 000 ha

Počet obyvatel: 2 659 PSČ: 783 35

Adresa URL: www.horka.cz

Počet obyvatel obce Horka nad Moravou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

247 1 094 226 1 092 2 659

Historie počtu obyvatel obce Horka nad Moravou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 247 1 094 226 1 092 31 2 659
1.1.2023 237 1 075 234 1 082 32 2 628
1.1.2022 234 1 065 228 1 069 52 2 596
1.1.2021 226 1 032 228 1 058 60 2 544
1.1.2020 212 1 025 210 1 037 7 2 484
1.1.2019 219 1 019 209 1 030 14 2 477
1.1.2018 220 1 016 206 1 021 21 2 463
1.1.2017 214 1 006 203 1 019 32 2 442
1.1.2016 206 997 195 1 012 23 2 410
1.1.2015 199 983 192 1 013 34 2 387
1.1.2014 193 965 181 1 014 12 2 353
1.1.2013 187 966 177 1 011 2 341
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